
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/03/2025 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2025 - UASG 158407

Nº Processo: 23283.000367/2025-66.

Dispensa Nº 9/2025. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO.

Contratado: 40.461.441/0001-05 - WASH AIR ENGENHARIA LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de tratamento e monitoramento da qualidade da água

proveniente de 01 (um) poço artesiano, para atender as necessidades do instituto federal de educação,

ciência e tecnologia da bahia - ifba, campus simões filho,.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 27/03/2025 a 27/03/2026.

Valor Total: R$ 58.155,00. Data de Assinatura: 27/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/03/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


